
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. gegužės 11 d. – gegužės 29 d. 

 

Tikyba 

 

Tema 
Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios 

medžiagos dėstymo 

būdas, metodas, 

naudojamos priemonės 

Užduočių pateikimo 

tipas ir nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir 

terminai, vertinimas 

1a klasė 

Iš šventųjų verta pasimokyti 1 pamoka (gegužės 12d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Pagalvok, prisimink, 

pakartok 

2 pamokos (gegužės 19d. ir 

26d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

1b klasė 

Iš šventųjų verta pasimokyti 1 pamoka (gegužės 13d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Pagalvok, prisimink, 

pakartok 

2 pamokos (gegužės 20d. ir 

27d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 



būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Tamo dienyną. 

 

 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

1c klasė 

Iš šventųjų verta pasimokyti 1 pamoka (gegužės 14d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Pagalvok, prisimink, 

pakartok 

2 pamokos (gegužės 21d. ir 

28d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

2a klasė 

Kaip Dievas rodo kelią į 

laisvę? (10 Dievo įsakymų) 
1 pamoka (gegužės 14d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Susitikimas su Jėzumi daro 

mus geresniais (Zachiejaus 

istorija) 

1 pamoka (gegužės 21d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 



dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kas yra Sekminės? 1 pamoka (gegužės 28d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

2 bc klasė 

Kaip Dievas rodo kelią į 

laisvę? (10 Dievo įsakymų) 

1 pamoka (gegužės 14d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Susitikimas su Jėzumi daro 

mus geresniais (Zachiejaus 

istorija) 

1 pamoka (gegužės 21d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kas yra Sekminės? 1 pamoka (gegužės 28d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

3a klasė 

Kodėl susipykus dera 

susitaikyti?  

1 pamoka (gegužės 12d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 



 būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Tamo dienyną. 

 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kokias šventes švenčiame 

šeimoje, valstybėje ir 

Bažnyčioje? 

 

1 pamoka (gegužės 19d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kaip švenčiame 

sekmadienį?  

 

1 pamoka (3a gegužės 26 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

3b klasė 

Kodėl susipykus dera 

susitaikyti?  

 

1 pamoka (gegužės 11d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kokias šventes švenčiame 

šeimoje, valstybėje ir 

Bažnyčioje? 

 

1 pamoka (gegužės 18d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 



Kaip švenčiame 

sekmadienį?  

 

1 pamoka (3a gegužės 25 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

4b klasė 

Gera gyventi šeimoje 

 

1 pamoka (gegužės 11d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

 

Kas yra bendruomenė ir 

kodėl mums jos reikia? 

1 pamoka (gegužės 18d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

Bažnyčioje mus apdovanoja 

Šventoji Dvasia 

1 pamoka (gegužės 25d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 



 

4c klasė 

Gera gyventi šeimoje 

 

1 pamoka (gegužės 11d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

Kas yra bendruomenė ir 

kodėl mums jos reikia? 

1 pamoka (gegužės 18d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

Bažnyčioje mus apdovanoja 

Šventoji Dvasia 

1 pamoka (gegužės 25d. ) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą 

ir Dropbox. 

Užduotys  pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga per 

Tamo dienyną. 

 

Atsiskaitoma 

nufotografuojant atliktą 

užduotį ir  atsiunčiant 

fotonuotrauką per Tamo 

dienyną iki nurodyto 

termino. 

 

 


